

Valgt revisors beretning for 2016

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Oslo Styrkeløftklubb i henhold til NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser. Årsregnskapet for regnskapsåret 2016 viser et underskudd på kr 112.535,95.

Vi har utført følgende revisjonshandlinger:

Vi har vurdert om årsregnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser, herunder om organisasjonsleddets styre har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med bestemmelsene.

Vi har også vurdert avvik mellom budsjett og regnskap for regnskapsåret 2016.

Oslo Styrkeløftklubb hadde budsjettet med et negativt driftsresultat på kr 133.790,25, mens faktisk underskudd endte på 112.535,95 kr. Underskuddet er dermed kr 21.254,28 mindre enn budsjettet.

Det er registrert økninger på både inntekts- og utgiftssiden, sammenliknet med budsjetterte inntekter og utgifter. Økte inntekter kommer av blant annet salgsinntekter, dugnadsinntekter, stevneavgifter og tilskudd fra NSF og Region Øst. Avviket mellom budsjett og regnskap på medlemsinntekter kommer i hovedsak av at betaling har uteblitt fra medlemmer som hadde forpliktet seg til å betale.

Økte utgifter kommer fra blant annet kjøp av nytt/ødelagt utstyr i forbindelse med flytting til Frysja; samt nødvendige oppgraderinger av nytt lokale. RM UF ble også et tapsprosjekt å arrangere, sett bort fra kiosksalg og sponsormidler.

Konklusjon

Vi har ikke registrert noen feil eller uregelmessigheter i verken regnskaps- eller bilagsføring. Alle avvik er gjort rede for av kasserer på en ryddig måte, og vi vurderer regnskapet som gjennomiktig og i stor grad i tråd med budsjett for 2016.

Vi mener at regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser, og at årsregnskapet for 2016 kan fastsettes som Oslo Styrkeløftklubbs årsregnskap for 2016.

Oslo 14.02.16

[Ninaz Khodabandeh]

[Areli Moe]

